
16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - EPP

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 41 9 0 0 00:28 241
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 40 10 0 0 00:30 240
3 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 18 18 8 2 01:10 190
4 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 16 16 10 2 00:48 178
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 21 12 4 0 01:17 165
6 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 13 14 10 5 00:28 161
7 Meißner, Uwe 19964 SLG Nagold 8 22 6 7 00:59 160
8 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 12 17 6 2 00:58 150
9 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 10 17 7 5 01:45 149

10 Burger, Rainer 20889 SLG Nagold 3 9 9 4 00:10 86
11 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 0 0 0 00:00 5
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16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - EPP OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 46 4 0 0 00:08 246
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 44 6 0 0 00:10 244
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 42 6 1 0 00:48 237
4 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 35 15 0 0 00:31 235
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 33 16 0 0 00:22 229
6 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 32 15 1 0 01:27 223
7 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 32 9 6 2 00:34 218
8 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 20 23 5 0 01:01 207
9 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 24 15 4 0 00:00 192

10 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 21 15 4 5 00:33 187
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16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 238 180 236 238 118-07 1010-043
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 239 175 237 237 119-06 1007-035
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 234 164 220 232 107-00 957-020
4 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 236 164 223 227 86-01 936-030
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 231 155 209 212 109-00 916-009
6 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 193 165 225 223 107-02 913-024
7 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 227 137 198 178 111-02 851-005
8 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 228 116 208 194 102-01 848-010
9 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 163 149 222 203 104-02 841-007

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 210 105 205 207 89-02 816-011
11 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 118 147 204 203 104-01 776-007
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16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 240 175 237 238 119-07 1009-053
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 239 173 236 237 117-04 1002-042
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 240 173 231 236 119-06 999-035
4 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 236 165 228 229 116-05 974-024
5 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 219 169 231 231 114-03 964-031
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 230 171 217 222 113-02 953-020
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 174 167 235 238 114-03 928-017
8 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 234 148 215 211 106-02 914-021
9 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 211 156 216 217 112-01 912-014

10 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 198 149 233 234 97-04 911-030
11 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 217 144 215 205 99-01 880-014
12 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 128 148 226 229 114-00 845-019
13 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 234 130 77 218 18-00 677-016
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16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 235 177 221 239 111-02 983-042
2 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 234 161 207 205 101-01 908-016
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 208 144 224 227 94-00 897-012
4 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 217 109 204 218 88-02 836-011
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16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020 OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 239 179 238 238 116-04 1010-044
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 240 179 237 240 107-04 1003-070
3 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 240 174 235 231 118-07 998-040
4 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 234 175 226 235 113-04 983-037
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 232 172 227 234 112-02 977-031
6 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 233 165 227 228 114-02 967-022
7 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 224 168 232 224 112-00 960-015
8 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 232 168 218 231 109-02 958-024
9 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 225 143 227 228 114-05 937-017

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 217 161 222 218 111-03 929-014
11 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 225 160 211 218 112-01 926-010
12 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 220 168 216 224 95-01 923-020
13 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 229 151 213 221 107-01 921-010
14 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 220 146 208 211 106-00 891-007
15 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 215 144 197 219 103-00 878-009
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16.-17.03.2024 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW DKS 1020, DKS 1 EPP, DKS 2 EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - EPP Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 50 0 0 0 01:22 250
2 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 49 1 0 0 00:39 249
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 48 2 0 0 00:58 248
4 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 39 11 0 0 00:52 239
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 41 8 0 0 01:00 237
6 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 41 6 1 1 00:43 234
7 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 31 19 0 0 01:40 231
8 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 37 11 0 0 00:44 229
9 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 33 13 2 0 00:49 223

10 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 25 19 6 0 00:06 219
11 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 31 14 0 0 01:07 211
12 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 22 19 6 0 00:09 204
13 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 27 16 1 0 01:27 202
14 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 17 17 6 1 01:50 173
15 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 25 8 4 0 00:00 169
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